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Janar 572,963.52 147,246.64 137,191 .20 19.476.62 23,450.50 29,460.00 24.351.00 28,40'1.00 163,386.56
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147,246.64 137,191-20 19,476.62 23,450.50 0.00 29,460.00
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SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/ 2024

Giithseit Pagesat Shpenzimet Paga
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komunale
Subvencione dhe

Transfere

shpen.ime
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Janar 3,157,s/Ur.80 3,157,540.80 L,27 6,082.87 280,246.72 142,620.46 813,215.63
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Shpenzimet 2024 Qeveiia tokale

Gusht

Giithsei 2024



SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/ 2024

ShperEimet
zo24

Shpenrime

komunale

Subvencione

dhe

Transfere

Shpenrime

KapitalePaga

Mallra dhe

shErbime

Shpenzime

komunale

subvencione

dhe Transfere

Shpenrime

l(apitale Paga

Mallra dhe

5h6.bime

378,490.18 378,490.18Janar t,502,967.81 1,502,967.47

Shkurt
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P.ill

Maj

Qershor
Korrik
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Shtator
Tetor

Nenetor

Dhjetor
378,490.18 I
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Giithsei2024 t,502,967.81 t,502,967.8t


